
                  АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ Попередні результати
НАЦІОНАЛЬНА СЕРІЯ ЗМАГАНЬ З РАЛІ 2019 РОКУ підлягає затвердженню КАС FAU

"КУБОК КАРПАТ" 

09-10.02.2019 "ЗИМОВІ ВЕРШИНИ 2019" Львівська область, Сколівський та Дрогобицький район ГО "Галицький Автомобільний Клуб"
26-27.07.2019 "ГАЛІЦІЯ" Львівська область, Дрогобицький і Сколівський райони, м.Трускавець ГО "Галицький Автомобільний Клуб"
26-27.07.2019 "ГАЛІЦІЯ" Львівська область, Дрогобицький і Сколівський райони, м.Трускавець ГО "Галицький Автомобільний Клуб"
07-08.09.2019 "ВОРОТА УКРАЇНИ" Львівська область ГО "Галицький Автомобільний Клуб"

ОСОБИСТИЙ ЗАЛІК

АБСОЛЮТНИЙ ЗАЛІК 
ПЕРШІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результ.

1 Івченко Сергій Харків - 40+1 2+3ССД 40 2 25 4 106 106
2 Рудьковський Сергій Київ - 50 1 21 5 30 3 101 101
3 Шевченко Андрій Київ - 30+2 3+2ССД 50 1 - 82 82
4 Курбатов Павло Харків - 25 4 30 3 18 6 73 73
5 Євдокімов Максим Київ 25 4 21 5 25 4 0 схід 71 71
6 Шиков Максим Київ 40 2 0+3 схід+1ССД 16 7 0+1 схід+3ССД 60 59
7 Захаров Дмитро Львів - 0 схід 18 6 21 5 39 39

не класифіковані:
Козлов Олександр Київ - - - 50+3 1+1ССД 53 0
Корзун Антон Київ 50 1 - - - 50 0
Копилець Павло Черкаси - - - 40+2 2+2ССД 42 0
Слезінський Олег Львів 30 3 - - - 30 0
Дзісь Дмитро Львів - - - 16 7 16 0
Всього 12 водіїв 4 7 7 9

АБСОЛЮТНИЙ ЗАЛІК 
ДРУГІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результ.

1 Івченко Анастасія Харків - 40+1 2+3ССД 40 2 25 4 106 106
2 Ніколаев Андрій Одеса - 50 1 21 5 30 3 101 101
3 Левіщенко Валерія Київ - 30+2 3+2ССД 50 1 - 82 82
4 Фурніченко Дмитро Харків - 25 4 30 3 18 6 73 73
5 Макова Анастасія Білогородка, Київська обл 40 2 0+3 схід+1ССД 16 7 1 0+3ССД 60 59
6 Гнатенко Володимир Київ - 21 5 25 4 - 46 46
7 Юр'єв Віталій Львів - 0 схід 18 6 21 5 39 39

не класифіковані:
Сокур Євген Київ - - - 50+3 1+1ССД 53 0
Кононов Павло Київ 50 1 - - - - - 50 0
Борщенко Євген Черкаси - - - 40+2 2+2ССД 42 0
Бішко Юрій Львів 30 3 - - - 30 0
Шинкаренко Анатолій Київ 25 4 - - - - - - 25 0
Дзісь Уляна Львів - - - 16 7 16 0
Моржов Володимир Київ - - - 0 схід 0 0
Всього 14 водіїв 4 7 7 9

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "4WD" (залік не відбувся)
ПЕРШІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результ.

1 Шевченко Андрій Київ - 10 1 10 1 - 20 20
не класифіковані:

Козлов Олександр Київ - - - 11 1 11 0
Копилець Павло Черкаси - - - 10 2 10 0
Корзун Антон Київ 10 1 - - 10 0
Всього 4 водія 1 1 1 2

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "4WD" (залік не відбувся)
ДРУГІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результ.

1 Левіщенко Валерія Київ - 10 1 10 1 - 20 20
не класифіковані:

Сокур Євген Київ - - - 11 1 11 0
Борщенко Євген Черкаси - - - 10 2 10 0
Кононов Павло Київ 10 1 - - 10 0
Всього 4 водія 1 1 1 2

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "SUPER 2WD"
ПЕРШІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результ.

1 Рудьковський Сергій Київ - 12 1 12 1 14 1 38 38
2 Захаров Дмитро Львів - 0 схід 11 2 12 2 23 23
3 Шиков Максим Київ 12 1 0 схід 10 3 0 схід 22 22

не класифіковані:
Дзісь Дмитро Львів - - - 11 3 11 0
Слезінський Олег Львів 11 2 - - - 11 0
Евдокімов Максим Київ 10 3 - - - 10 0
Всього 6 водіїв 3 3 3 4

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "SUPER 2WD"
ДРУГІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результ.

1 Ніколаев Андрій Одеса - 12 1 12 1 14 1 38 38
2 Юр'єв Віталій Львів - 0 схід 11 2 12 2 23 23
3 Макова Анастасія Білогородка, Київська обл 12 1 0 схід 10 3 0 схід 22 22

не класифіковані:
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Дзісь Уляна Львів - - - 11 3 11 0
Бішко Юрій Львів 11 2 - - - 11 0
Шинкаренко Анатолій Київ 10 3 - - - 10 0
Всього 6 водіїв 3 3 3 4

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "2WD" (залік не відбувся)
ПЕРШІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результ.

1 Івченко Сергій Харків - 12 1 12 1 12 1 36 36
2 Курбатов Павло Харків - 11 2 11 2 11 2 33 33
3 Євдокімов Максим Київ - 10 3 10 3 0 схід 20 20

Всього 3 водія 0 3 3 3

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "2WD" (залік не відбувся)
ДРУГІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результ.

1 Івченко Анастасія Харків - - 12 1 12 1 12 1 36 36
2 Фурніченко Дмитро Харків - - 11 2 11 2 11 2 33 33
3 Гнатенко Володимир Київ - - 10 3 10 3 - 20 20

не класифіковані:
Моржов Володимир Київ - - - 0 схід 0 0
Всього 4 водія 0 3 3 3

КОМАНДНИЙ ЗАЛІК (залік не відбувся)

Місце Найменування команди Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результ.
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